



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**DMI Invest A/S**

**Søbakken 35  
2920 Charlottenlund**

**CVR nr. 19 42 08 17**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**

**61. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. juli 2025

Dirigent

Navn: Jannik Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

DMI Invest A/S  
Søbakken 35  
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 19 42 08 17  
Stiftet: 28. december 1962  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Jannik Friis  
Margit Friis  
Vivian Friis Rørbye

**Direktion:**

Jannik Friis

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, og drive management rådgivning samt ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 149.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>18.000</b>	<b>161</b>
Vareforbrug		-14.308	-3
Andre eksterne omkostninger		-120.165	-121
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-116.473</b>	<b>37</b>
Personaleomkostninger	1	-20.000	-7
<b>Driftsresultat</b>		<b>-136.473</b>	<b>30</b>
Andre finansielle omkostninger		-12.344	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>-148.817</b>	<b>23</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-148.817</b>	<b>23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-148.817	23
<b>I alt disponering</b>		<b>-148.817</b>	<b>23</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver		2023 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.213	494
Andre tilgodehavender	188	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>516.901</b>	<b>615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.540.929</b>	<b>2.608</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.057.830</b>	<b>3.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.057.830</b>	<b>3.223</b>

## Balance pr. 31. december 2024

<b>Passiver</b>		2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	2.700.000	2.700
Overført resultat	193.887	342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.893.887</b>	<b>3.042</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	6.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.400	20
Anden gæld	137.130	161
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>163.943</b>	<b>181</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>163.943</b>	<b>181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.057.830</b>	<b>3.223</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>342.705</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-148.818</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-148.818</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>193.887</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>2.893.887</u></u></b>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>
Selskabskapital, primo	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	<u>20.000</u>	<u>7</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>7</u></b>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <b><u>1</u></b>	 <b><u>1</u></b>